MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP

para o setor Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Campus Santo André

prh.anp@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 002/2022 - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Dispõe da relação de inscrições homologadas do

processo seletivo de bolsistas de graduação e pós-

doutorado no âmbito do Programa de Formação de

Recursos Humanos da ANP para o setor Petróleo, Gás

Natural e Biocombustíveis da UFABC.

O Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP para o setor

Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis da Fundação Universidade Federal do ABC

(Comitê Gestor do PRH-ANP/UFABC), no uso de suas atribuições, torna pública a relação de

inscrições homologadas do Processo Seletivo para bolsas de graduação e pós-doutorado, sob as

normas do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP para o setor Petróleo, Gás

Natural e Biocombustíveis.

1. DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. BOLSAS DE GRADUAÇÃO

RA Candidato(a)

1120*****27 Alef Costa de Araujo

1120*****70 Caroline Sayuri Yamada

1.2. BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

CPF Candidato(a)

***.761.50*-** Adrianne Marlise Mendes Brito

***.779.22*-** Bruna Castanheira

***.492.39*-** Daniel José da Silva

***.483.45*-** José Franciraldo de Lima

***.523.54*-** Marcos Lopes de Araújo

***.430.86*-** Rodrigo Fazani Esteves Sanches

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Campus Santo André

prh.anp@ufabc.edu.br

2. DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1. BOLSAS DE GRADUAÇÃO

RA Candidato(a) Motivo

1120*****47 Enzo Calmon Angeli Item 4.2

1120*****03 Rodrigo Morato de Souza Perfi Item 4.2.1b

1120*****86 Vanessa Araujo da Silva Item 4.2

2.1. BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

CPF Candidato(a) Motivo

***.248.45*-** Thais Vieira de Souza Item 4.2

Santo André, 5 de outubro de 2022.

COMITÊ GESTOR DO PRH-ANP/UFABC